ASK! CIA NACIONAL DE CALL CENTER

EXTRATO DE EDITAL  Nº 005/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO a Ratificação do Gabarito Preliminar e o relatório de
notas da PROVA OBJETIVA. PERÍODO DE RECURSOS: dias 04, 07 e

08/10/2013. O Edital na íntegra está disponível nos sites

www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br. Londrina/PR, 03 de
outubro de 2013. WILLIS JOSÉ RODRIGUES – Diretor Presidente.

http://www.objetivas.com.br/